
■利用者数

おとな

こども

おとな

こども

おとな

こども

おとな

こども

おとな

こども

■使用料収入

野球場

ナイター

フットサルコート

ナイター

グラウンド

ナイター

■利用者数

おとな

こども

■使用料収入

野球場

ナイター

3,071

10,388

2,698

900,300 927,861 1,163,600合　　計

（単位：円）

施設名 区分
黒埼地区野球場

平成28年度 平成29年度 令和元年度

野球場
469,800 650,361 790,100

430,500 277,500 373,500

合　　計

（単位：人）

施設名 区分
黒埼地区野球場

平成28年度 令和元年度

8,752

施設名
平成28年度 平成29年度 令和元年度

合　　　　計 11,374,444 11,499,771 10,065,445

ミーティングルーム

放送設備

屋内コート

242,500312,500325,000
多目的グラウンド

屋外フットサルコート

野球場

38,625

77,250

9,854

12,925 13,086 10,183

（単位：円）

1,431

（単位：人）

施設名 区分
みどりと森の運動公園体育施設

平成28年度 平成29年度 令和元年度

ミーティングルーム
1,309 1,514 1,812

478 500 1,168

野球場
16,883 21,943 22,771

平成29年度

5,977 7,871 4,873

屋外フットサルコート
4,445 5,094 3,962

8,562 8,889 6,591

屋内コート
15,828 20,109 11,421

14,819 20,955 12,890

7,852 6,534 5,459

野球場

区分
みどりと森の運動公園体育施設

1,801,120 1,723,809 2,183,121

合　　　　計 80,510 100,301 76,894

利用者状況等（利用者数・使用料収入実績）

多目的グラウンド
4,357 6,892 5,947

平成30年度

19,082

3,754

1,628

521

14,921

15,844

3,706

6,198

5,074

4,372

493,000 486,500 324,000

386,699 490,087 372,524

6,048,300 6,277,350 4,991,550

304,087

109,800 134,550

41,025 35,550

257,250315,000313,250

1,891,200 1,743,700 1,524,400

75,100

平成30年度

1,779,059

294,000

114,900

35,525

6,049,050

1,380,800

347,500

1,254,300

243,125

10,548,046

平成30年度

9,009

2,126

11,135

平成30年度

835,800

418,500

資料５


